12-02-2024 08:46:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

.BURACO CAUSANDO TRANSTORNOS E DANOS A VEICULOS QUE TRAFEGAM PELO LOCAL..

TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA LUCAS REZENDE DE VASCONCELOS, 73, JARAGUAZINHO, 38.413-106, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24309/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

12-02-2024 08:46:32

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total